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Szanowni Państwo, 
 

 Wraz  z nadejściem jesiennej aury
najnowszym numerze m.in. relacja z tegorocznego Dnia Sportu i Rodzin
spotkaniach, które poprzedzą najbliższe
 Życzymy miłej lektury. 
      

SPOTKANIA INFORMACYJNE W GMINACH
 
W październiku rozpoczynamy cykl spotka

zainteresowane skorzystaniem z możliwoś

dotyczące  m.in.  tego jakie warunki nale

jaki będzie zakres i tryb przyznania pomocy. 

Na kolejnej stronie prezentujemy harmonogram 

SPORTOWE EMOCJE W JÓZEFOWIE
 

Gorące emocje na równi z gorącym słońcem rozgrzewały 

Kultura, który odbył się 27 sierpnia br. w Józefowie

Sportu i Rekreacji siedemdziesięciu zawodników r

Zacięta rywalizacja w duchu fair play ostatecznie ukształtowała nast

Kategoria wiekowa 2004-2006: 

I. GKS Osieck 

II. RKS Bór Regut 

III. Advit Wiązowna 

 Sportowe upominki i dyplomy powędrowały równie

Najlepszego Zawodnika: Wojciecha Wardeckiego (GKS Osieck)

Najlepszego Strzelca: Michała Trzaskowskiego (LKS Mazur Karczew)

Najlepszego Bramkarza: Kamila Sobków (RKS Bór Regut)

 

Turniej piłkarski był główną, ale nie jedyn

 imprezę mieli okazję uczestniczyć w warsztatach r

w twórczy sposób wykorzystać pozornie zb

przez Animatorów: dla najaktywniejszych przeci

rozrywki: pokazy baniek mydlanych, modelowanie balonów i malowanie buziek. Niegasn

strony dzieci, cieszyły się również nieodzowne podczas imprezy plenerowej dmuchane zje

mogli także posilić się smakowitymi przek
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. 

ciem jesiennej aury, prezentujemy kolejny Newsletter 
relacja z tegorocznego Dnia Sportu i Rodziny, a tak

ższe nabory wniosków. 

    Zarząd Stowarzyszenia LGD Natura i Kultura

W GMINACH 

dzierniku rozpoczynamy cykl spotkań z mieszkańcami obszaru LGD. Wszystkie osoby 

liwości jakie oferuje LEADER uzyskają na nich informacje 

tego jakie warunki należy spełnić, aby zostać beneficjentem pomocy, 

dzie zakres i tryb przyznania pomocy.  

harmonogram spotkań w poszczególnych gminach członkowskich

SPORTOWE EMOCJE W JÓZEFOWIE 

ńcem rozgrzewały uczestników tegorocznego Dnia Sport

 27 sierpnia br. w Józefowie. Sportowe zmagania  zgromadziły na boisku Integracyjnego Centrum 

ciu zawodników reprezentujących kluby sportowe z obszaru LGD oraz wielu widzów.

ta rywalizacja w duchu fair play ostatecznie ukształtowała następującą tabelę wyników:

drowały również do: 

Najlepszego Zawodnika: Wojciecha Wardeckiego (GKS Osieck) 

Najlepszego Strzelca: Michała Trzaskowskiego (LKS Mazur Karczew) 

Najlepszego Bramkarza: Kamila Sobków (RKS Bór Regut) 

, ale nie jedyną atrakcją imprezy. Zarówno dorośli, jak i dzieci, 

 w warsztatach rękodzieła z zakresu tzw. papierowej wikliny, techniki, która pozwala 

 pozornie zbędną makulaturę. Najmłodsi zostali wciągnię

przez Animatorów: dla najaktywniejszych przeciąganie liny, wyścigi w workach, dla

modelowanie balonów i malowanie buziek. Niegasn

 nieodzowne podczas imprezy plenerowej dmuchane zje

smakowitymi przekąskami z grilla.  

ca w obszary wiejskie. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

działania „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji” 
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Nr 2/2016 

ezentujemy kolejny Newsletter LGD Natura i Kultura. W 
także informacje o szkoleniu i 

d Stowarzyszenia LGD Natura i Kultura 

obszaru LGD. Wszystkie osoby  

 na nich informacje  

 beneficjentem pomocy, jak i gdzie aplikować o środki,   

członkowskich LGD. 

Dnia Sportu i Rodziny LGD Natura i 

zgromadziły na boisku Integracyjnego Centrum 

obszaru LGD oraz wielu widzów. 

 wyników: 

li, jak i dzieci, którzy przybyli na naszą 

kodzieła z zakresu tzw. papierowej wikliny, techniki, która pozwala 

ągnięci w wir zabaw prowadzonych 

cigi w workach, dla preferujących spokojniejsze 

modelowanie balonów i malowanie buziek. Niegasnącym zainteresowaniem ze 

 nieodzowne podczas imprezy plenerowej dmuchane zjeżdżalnie. Uczestnicy turnieju, 
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SZKOLENIE Z WYPEŁNIANIA DOKUMENTACJI APLIKACYJNEJ
 

21 października br. w sali konferencyjnej Urz

 przeprowadzimy dla Państwa całodniowe 

aplikacyjnej dla operacji realizowanych w ramach poddziałania

Zgłoszenia na szkolenie należy dokonać
Ilość miejsc jest ograniczona.  
O zakwalifikowaniu na szkolenie decyduje kolejno

KILKA SŁÓW O PROCEDURZE NABORU

W pierwszym numerze naszego Newslettera informowali

planowanych na rok 2016 naborów. W bieżą

Minimum dwa tygodnie przed rozpoczę

wskazujące miejsce składania wniosków

zakończenia naboru, jak również informacje odno

limitu środków w naborze (patrz Newsletter 1/2016). 

ramach naboru kryteriach wyboru operacji
warunkiem wyboru operacji oraz o obowi

wskazanie maksymalnej kwoty pomocy na operacj
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Osieck 5 

Sobienie-

Jeziory 
5 października

Wiązowna 6  października

Karczew 11 października

Józefów 11 października

Celestynów 12 października

Kołbiel 12 października
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SZKOLENIE Z WYPEŁNIANIA DOKUMENTACJI APLIKACYJNEJ 

ali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Karczewie (parter, pok. 11)

całodniowe szkolenie w zakresie przygotowania dokumentacji 

w ramach poddziałania 19.2 PROW 2014-2020. 

y dokonać telefonicznie:  (22) 610 44 93 bądź  mailow

yduje kolejność zgłoszeń (zapisy w dniach 3-17 paź
 

PROCEDURZE NABORU 

W pierwszym numerze naszego Newslettera informowaliśmy o zakresie tematycznym oraz alokacji 

W bieżącym wydaniu przybliżymy Państwu samą procedur

przed rozpoczęciem naboru, do publicznej wiadomości podane zostanie 

składania wniosków (Biuro LGD Natura i Kultura), termin (od 14 do 30 dni) 

informacje odnośnie formy wsparcia (refundacja lub dotacja)

w naborze (patrz Newsletter 1/2016). W ogłoszeniu znajdą się również informacje o

wyboru operacji ze wskazaniem minimalnej liczby punktów
obowiązujących w ramach naboru warunkach udzielenia wsparcia

pomocy na operację). 

5 października 17:00 
Urząd Gminy Osieck , 

ul. Rynek 1 

5 października 19:00 
Świetlica w Sobieniach

ul. Duży Rynek 25

6  października 17:00 

Urząd Gminy Wiązowna, 

ul. Lubelska 59  

Sala konferencyjna

11 października 17:00 

Urząd Miejski w Karc

ul. Warszawska 28 

Sala konferencyjna

11 października 19:00 

Klub Hydrofornia w Józefowie 

ul. Kard. Wyszyńskiego 1  (wejście za 

głównym budynkiem Urzędu Miasta)

12 października 17:00 
Urząd Gminy  Celestynów, 

ul. Regucka 3 

12 października 19:00 
Urząd Gminy Kołbiel, ul. Szkolna 1 

Sala konferencyjna nr 13

ca w obszary wiejskie. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

działania „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji” 
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(parter, pok. 11) 

dokumentacji  

  mailowo: biuro@naturaikultura.pl.  

17 października br.)  

my o zakresie tematycznym oraz alokacji środków  dla 

 procedurę naboru. 

ci podane zostanie OGŁOSZENIE 

(od 14 do 30 dni) oraz godzinę 

otacja), zakresu tematycznego, 

ż informacje o obowiązujących w 

minimalnej liczby punktów, której uzyskanie jest 

udzielenia wsparcia (w tym 

Urząd Gminy Osieck ,  

Świetlica w Sobieniach-Jeziorach,  

ul. Duży Rynek 25 

Urząd Gminy Wiązowna,  

 

Sala konferencyjna- II piętro pok.206 

Urząd Miejski w Karczewie,  

ul. Warszawska 28  

onferencyjna- parter, pok. 11 

Klub Hydrofornia w Józefowie  

ul. Kard. Wyszyńskiego 1  (wejście za 

głównym budynkiem Urzędu Miasta) 

Urząd Gminy  Celestynów,  

d Gminy Kołbiel, ul. Szkolna 1 

Sala konferencyjna nr 13 
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W ogłoszeniu  zawarte będą także informacje dotycz
warunków udzielenia wsparcia oraz kryteriów wyboru operacji 

formularza wniosku o udzielenie wsparcia,
wsparcia. 

Wniosek o przyznanie pomocy jest składany bezpo
oznacza osobiście albo przez pełnomocnika albo przez osob

Po zakończeniu naboru, wniosek podlega w LGD
- WSTĘPNEJ(czy wniosek został złożony we wskazany

forma wsparcia jest zgodna z podaną w ogłoszeniu, czy spełnia dodatkowe warunki wymienione w ogłoszeniu, czy 

załączono wymagane dokumenty/oświadczenia okre

- ZGODNOŚCI Z PROGRAMEM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA
- ZGODNOŚCI Z LOKALNĄ STRATEGI
-WEDŁUG LOKALNYCH KRYTERIÓW WYBORU
lokalnych kryteriów wyboru operacji ustalono 

jaki musi spełniać wniosek, aby mógł być wybrany do finansowania

 

Powyższa ocena dokonywana jest przez Rad

przedstawiciele sektora społecznego, gospodarczego oraz publicznego. Ocena odbywa si

wstępnej oceny wniosku, Karta weryfikacji  

LSR, Karta oceny wg lokalnych kryteriów wyboru), które stanowi

operacji, ustalania kwot wsparcia oraz kryteriów wyboru i procedury ich zmian 
LGD w menu bocznym : PROW 2014-2020
 

Po dokonaniu oceny operacji przez Radę

finansowania, ze wskazaniem, które operacje mieszcz
 

W terminie 7 dni od decyzji Rady o wyborze operacji, LGD 

również o możliwości wniesienia protestu od decyzji Rady).
 

Maksymalnie 45 dni po zakończeniu naboru 
operacje wybrane przez LGD do finansowania wraz z dokumentami potwierdzaj

 
Samorząd Województwa w terminie 3 miesi
Wnioskodawcę do podpisania UMOWY lub inf
 

*wezwanie wnioskodawcy do wykonania określonych czynno

MASZ PYTANIA? DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ!
 

Biuro LGD Natura i Kultura 

ul. Warszawska 28 

(I piętro Urzędu Miejskiego w Karczewie, pokój nr 18)

Tel. (22) 610 44 93; e-mail: biuro@naturaikultura.pl
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informacje dotyczące wymaganych dokumentów
warunków udzielenia wsparcia oraz kryteriów wyboru operacji  oraz wskazane zostaną 
formularza wniosku o udzielenie wsparcia, formularza wniosku o płatność oraz formularza umowy o udzielenie 

Wniosek o przyznanie pomocy jest składany bezpośrednio do LGD w okresie trwania naboru (bezpo
cie albo przez pełnomocnika albo przez osobę upoważnioną).  

w LGD OCENIE: 
ony we wskazanym w ogłoszeniu miejscu i czasie, oraz

 w ogłoszeniu, czy spełnia dodatkowe warunki wymienione w ogłoszeniu, czy 

wiadczenia określone w ogłoszeniu), 

MEM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014
 STRATEGIĄ ROZWOJU LGD NATURA I KULTURA NA LATA 2016

WEDŁUG LOKALNYCH KRYTERIÓW WYBORU (opracowanych na drodze konsultacji społecznych)

lokalnych kryteriów wyboru operacji ustalono minimalny próg punktowy- stanowiący 50% maksymalnej ilo

ć wybrany do finansowania. 

sza ocena dokonywana jest przez Radę LGD Natura i Kultura- organ decyzyjny, w skład którego wchodz

podarczego oraz publicznego. Ocena odbywa si

weryfikacji  zgodności operacji z PROW 2014-2020, Karta oceny zgodno

lokalnych kryteriów wyboru), które stanowią element Procedury oceny wniosków, wyboru 
operacji, ustalania kwot wsparcia oraz kryteriów wyboru i procedury ich zmian (dostę

2020-PROCEDURY). 

Po dokonaniu oceny operacji przez Radę LGD, sporządzona zostaje lista rankingowa operacji wybranych do 
finansowania, ze wskazaniem, które operacje mieszczą się w limicie środków określonych w ogłoszeniu o naborze

od decyzji Rady o wyborze operacji, LGD informuje pisemnie wnioskodawc
ci wniesienia protestu od decyzji Rady). 

czeniu naboru LGD przekazuje do Samorządu Województwa
operacje wybrane przez LGD do finansowania wraz z dokumentami potwierdzającymi dokonanie wyboru operacji

miesięcy* od  dnia otrzymania od LGD wniosku o przyznanie pomocy wzywa 
lub informuje o odmowie przyznania pomocy. 

lonych czynności w toku postępowania w sprawie przyznania pomocy wstrzymuje bieg ter

ĘCEJ! 

, pokój nr 18) 

mail: biuro@naturaikultura.pl 

LOKALNIE – WSPÓLNIE
 
 

Wszystkich zainteresowanych aktywnym uczestnictwem

obszaru  zapraszamy do współpracy w ramach struktur Stowarzyszenia

Wolę przystąpienia w poczet członków LGD 

Deklaracji członkowskiej (dostępnej na naszej stronie internetowej
 

 

ca w obszary wiejskie. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

działania „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji” 
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wymaganych dokumentów, potwierdzających spełnienie 

 miejsca udostępnienia LSR, 
 oraz formularza umowy o udzielenie 

rednio do LGD w okresie trwania naboru (bezpośrednio 

m w ogłoszeniu miejscu i czasie, oraz zakresie tematycznym, czy 

 w ogłoszeniu, czy spełnia dodatkowe warunki wymienione w ogłoszeniu, czy 

LATA 2014-2020, 
 ROZWOJU LGD NATURA I KULTURA NA LATA 2016-2023, 

(opracowanych na drodze konsultacji społecznych) - dla 

cy 50% maksymalnej ilości punktów- 

organ decyzyjny, w skład którego wchodzą 

podarczego oraz publicznego. Ocena odbywa się na kartach oceny (Karta 

2020, Karta oceny zgodności projektu z 

rocedury oceny wniosków, wyboru 
dostępnej na stronie internetowej 

zostaje lista rankingowa operacji wybranych do 
lonych w ogłoszeniu o naborze. 

informuje pisemnie wnioskodawcę o wynikach oceny (jak 

ojewództwa oryginały wniosków na 

cymi dokonanie wyboru operacji. 

od  dnia otrzymania od LGD wniosku o przyznanie pomocy wzywa 
 

powania w sprawie przyznania pomocy wstrzymuje bieg terminu rozpatrywania wniosku. 

WSPÓLNIE - AKTYWNIE ! 

zainteresowanych aktywnym uczestnictwem w rozwoju naszego 

w ramach struktur Stowarzyszenia. 

pienia w poczet członków LGD potwierdza złożenie w biurze LGD 

na naszej stronie internetowej). 


